



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΑΓΡ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΤΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΕΡΓΟΥ

Αριθμός Μελέτης : 1/2017

Τίτλος: "Προμήθεια ασφαλτομίγματος για
την κάλυψη λακουβών των οδών του
Δήμου"

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Μον. Μετρ.	CPV	Ποσότητα	Τιμή Μονάδ.(€)	Δαπάνη (€)
ΟΜΑΔΑ Α'						
1	Ασφαλτόμιγμα	τόνος	44113620-7	285,00	55,00	15.675,00
2	Συγκολλητική προεπάλειψη	kg	44113620-7	1.213,00	0,40	485,20
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'						16.160,20
ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Α'						3.878,45
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'						20.038,65
ΟΜΑΔΑ Β'						
1	Χημικό (ψυχρό) ασφαλτόμιγμα	kg	44113620-7	91.500,00	0,22	20.130,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'						20.130,00
ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Β'						4.831,20
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'						24.961,20

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'	16.160,20
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'	20.130,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	36.290,20
ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΟΥ	8.709,65
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	44.999,85

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Αλεξάνδρεια 18/09/2017

Η συντάξασα

Αλεξάνδρεια 18/09/2017

Ο Αν/της Προϊστάμενος Δ/σης

Τσιπλακίδου Αθανασία
Πολ. Μηχανικός

Καραβασίλης Χρήστος
Αγρ. & Τοπ. Μηχανικός



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αριθμός Μελέτης : 1/2017

Τίτλος:

"Προμήθεια ασφαλτομίγματος για την
κάλυψη λακουβών των οδών του
Δήμου"

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑΣ Α΄

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Μον. Μετρ.	CPV	Ποσότητα	Τιμή Μονάδ.(€)	Δαπάνη (€)
ΟΜΑΔΑ Α΄						
1	Ασφαλτόμιγμα	τόνος	44113620-7	285,00		
2	Συγκολλητική προεπάλειψη	kg	44113620-7	1.213,00		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α΄						
ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Α΄						
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α΄						

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ:

(ημερομηνία, υπογραφή & σφραγίδα)



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Αριθμός Μελέτης : 1/2017

Τίτλος:

"Προμήθεια ασφαλτομίγματος για την
κάλυψη λακουβών των οδών του
Δήμου"

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑΣ Β΄

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Μον. Μετρ.	CPV	Ποσότητα	Τιμή Μονάδ.(€)	Δαπάνη (€)
ΟΜΑΔΑ Β'						
1	Χημικό (ψυχρό) ασφαλτόμιγμα	kg	44113620-7	91.500,00		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β΄						
ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Β΄						
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β΄						

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ:

(ημερομηνία, υπογραφή & σφραγίδα)